
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

GUARULHOS/C8

GUARULHOS/C8

103512 12/11/202203 01 A.D.C. MERCEDES BENZ

A.D.C. MERCEDES BENZ

Paulista
Sub-9 A2
GINÁSIO DO SINDICATO DOS METALÚRGICOS DE GUARULHOS Guarulhos

LEANDRO D ELIA
ODAIR LOPES

ROBERTA APARECIDA DA SILVA CLAUDINO
WILLIAM FABRETE

1275
987
1652
216

11:05 11:16

02 00

11:17 11:30

00 00

11:36 11:05

01 01
03 01

172155 MATHEUS SCHWAFATY DE SOUZA 01
175316 LUCAS CODO AMARO ZANDONA 02
172682 NíCOLAS DA SILVA PARAIZO 04
174313 LEONARDO VALDO ALELUIA 07
178304 LUCCA FERREIRA LIMA 09 17:34
176381 ENZO MOURA DE ARAúJO 10
175595 MIGUEL SOUZA ZAGO RICCIULLI 11
179599 LUCAS RODRIGUES FERNANDES 12
181955 MIGUEL SANTOS LIRA 13
172154 CAUã BERNARDI MANARDO 14
175259 JOãO PEDRO PALMEIRA RIBEIRO 15
181469 CAIO DELMONDES RODRIGUES 16

02
01
02

07
04
10
12
04

09
12
11
09

10
13
14

14
15
16
15

CLEBER AURÉLIO SANCHES6431

BRUNO RAMOS LOPES5748

0901
00:42

0902
01:58

0903
19:02

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

185198 FELIPE TRINDADE GONZAGA 01
173967 ARTHUR KAWAKAMI 03
176135 GUILHERME SABATINI 04
177737 FELIPE DINIZ 05 04:10
176136 LUIZ GUILHERME CAVALCANTE LIRIA 07
176138 MATHEO BERTOLDO FARTO 08
174196 DAVID HENRY FIRMINO DE SOUZA 09
172424 DAVI DE SOUZA ZORSETTI 11
181700 DAVI MACHADO TARTARELLO 13
182465 GUSTAVO MENDES DE OLIVEIRA 15
185197 HENRIQUE LOPES SANTOS 19
176140 MIGUEL JOSE PEREIRA ALVES 20
185153 NICOLAS CARNEIRO PROGETTI 21
184672 ARTHUR ELEOTERIO SANTOS 22

20
01
20

04
08
11

05
09
04
09

07
13
03
13

11
15
22
15

07:34
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RUBERVAL DUQUE DE ALMEIDA7780

MARCELO SILVA SANTOS7932
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ROBERTA GONçALVES J V ALELUIA 7771

GUARULHOS/C8

EDSON LANCONI 7933

A.D.C. MERCEDES BENZ


